
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

l a  о н .  1 & / . S  № S 9 3  с. Волчиха

Об утверждении перечня земель­
ных участков, подлежащих предо­
ставлению гражданам для индиви­
дуального жилищного строитель­
ства или ведения личного подсоб­
ного хозяйства в соответствии с ч. 
3 ст. 3 Закона Алтайского края от 
09.11.2015 № 98-ЗС "О бесплатном 
предоставлении в собственность 
земельных участков"

В соответствии с Законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС "О 
бесплатном предоставлении в собственность земельных участков", 
руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район 
Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень земельных участков, подлежащих предоставлению 
гражданам для индивидуального жилищного строительства или ведения 
личного подсобного хозяйства в соответствии с ч. 3 ст. 3 Закона Алтайского 
края от 09.11.2015 № 98-ЗС "О бесплатном предоставлении в собственность 
земельных участков" (приложение).

2. Комитету экономики и муниципального имущества Администрации 
Волчихинского района Алтайского края (Никитин С.В.) обеспечить 
публикацию настоящего постановления в газете "Наши вести" и размещение в 
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном 
сайте Администрации Волчихинского района в течение 5 дней со дня его 
принятия.

3. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации 
Волчихинского района Алтайского края:

постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 
31.01.2017 №38 «Об утверждении Перечня земельных участков, подлежащих 
предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства в 
соответствии с ч. 3 ст. 3 Закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС "О 
бесплатном предоставлении в собственность земельных участков"»;



постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 
09.02.2017 №60 «О внесении изменений в постановление Администрации Вол­
чихинского района Алтайского края от 31.01.2017 №38 «Об утверждении 
Перечня земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для 
индивидуального жилищного строительства в соответствии с ч. 3 ст. 3 Закона 
Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС "О бесплатном предоставлении в 
собственность земельных участков"».

Е.В. Артюшкина



Приложение к постановлению 
Администрации Волчихинского 
района от ю ,  с ? ? )  л е / s _____№ / г *

ПЕРЕЧЕНЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,
ПОДЛЕЖАЩИХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ЕРАЖДАНАМ ДЛЯ ИНДИВИ­

ДУ АЛЬНОЕО ЖИЛИТ ИНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА ИЛИ ВЕДЕНИЯ ЛИЧНОГО 
ПОДСОБНОГО ХОЗЯЙСТВА В СООТВЕТСТВИИ С Ч. 3 СТ. 3 ЗАКОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ ОТ 09.11.2015 № 98-ЗС "О БЕСПЛАТНОМ 
ПРЕДОСТАВЛЕНИИ В СОБСТВЕННОСТЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ"

№ п/п Адрес земельного участка Ориентировочная 
площадь, м2

1. с. Усть-Волчиха, ул. Почтовая, 38 1500
2. с. Усть-Волчиха, ул. Почтовая, 55 1500
3. с. Усть-Волчиха, ул. Советская, 35 1500
4. с. Вострово, ул. Трусова, 5 1500
5. с. Вострово, ул. Трусова, 7 1500
6. с. Вострово, ул. Трусова, 35 1500
7. с. Волчиха, ул. Крупской, 49Б 1500
8. с. Волчиха, ул. Крупской, 49Д 1500
9. с. Волчиха, ул. 30 лет Октября, 183 1500


